



**Hauptartikel**

**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

Ersatzteil	Bezeichnung	Bezeichnung	Position	Abb.	Baujahr	Status
1910102021	Formring		1	A	*	
02091224	Zylinderschraube	M5x16, verzinkt, 8.8 DIN912	2	A	*	
5910109027	Ansaugstutzen		3	A	*	
1910102019	Ansaugrohrdichtung		4	A	*	
3910103001	Zylinder		5	A	*	
3904801048	Zündkerze	L8RTC / SW19	6	A	*	
1910103049	Zylinderschraube mit Torx	M5x20	7	A	*	
1910102018	Vierkantschraube	M5x85	8	A	*	
1910102017	Auspuffdichtung		9	A	*	
3910106016	Auspuff		10	A	*	

**Hauptartikel**
**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

<b>Ersatzteil</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Position</b>	<b>Abb.</b>	<b>Baujahr</b>	<b>Status</b>
02008427	Zylinderschraube SCHLITZ	M5x12	11	A	*	
5910109029	Auspuffschild		12	A	*	
02093403	Sechskantmutter	M5	13	A	*	
1910102022	Zylinderfußdichtung		14	A	*	
3910103002	Kolbenringe (1Satz=2Stück)	Ø48x1.15	15	A	*	
3910103003	Kolben	Ø46	16	A	*	
3910103004	Kolbenbolzensicherung	Ø 12,7 x 1	17	A	*	
3910103005	Kolbenbolzen	Ø 11 x 34	18	A	*	
1910102027	Nadellagerring (2 Stück)	Ø18x3	19	A	*	
1910102028	Nadelkranz	Ø11/Ø15x12	20	A	*	
3910103006	Kurbelwelle kpl.		21	A	*	
5910109031	Scheibenfeder Teil 22	3x3,5x9	22	A	*	
5910109032	Verbindungskabel	177mm	23	A	*	
3910106018	Zündspule	YD43BS HJ	24	A	*	
5910109033	Öldeckelhalter		25	A	*	
5910109004	Öldeckel	Ø 30x22	25-27	A	*	
5910109034	Dichtung Öldeckel		26	A	*	
5910706052	Zylinderschraube (Kombi)	M5x30	29	A	*	
1910103067	Mutter	M8 x 1 Feingewinde	30	A	*	
5910109035	Schwungrad		32	A	*	
02798509	Linsenschraube	M4x6	33	A	*	
5910109036	Wellendichtring	TC 15x35x5	35	A	*	
5910109037	Wellendichtring	Ø28/15x4.8	36	A	*	
01047226	SICHERUNGSRING	J 35x1.5	37	A	*	
06406202	Rillenkugellager	6202-2RS Ø35xØ15x11	38	A	*	

**Hauptartikel**
**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

<b>Ersatzteil</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Position</b>	<b>Abb.</b>	<b>Baujahr</b>	<b>Status</b>
5910109038	Gummieinsatz	Ø26x22	39	A	*	
5910109039	Kurbelwellengehäuse links		40	A	*	
5910109040	Anschlaggummi links		41	A	*	
5910109041	Durchführung außen		42	A	*	
5910109005	Ein-/Ausschalter Teil 43		43	A	*	
5910109042	Schalterhalterung		44	A	*	
5910109043	Durchführung Schalter		45	A	*	
5910109006	Kurbelgehäusedichtung Teil 46		46	A	*	
5910109044	Spannhülse Ø6		47	A	*	
1910102046	Gummischutz		48	A	*	
5910109045	Kurbelwellengehäuse rechts		49	A	*	
5910109046	Anschlaggummi rechts		50	A	*	
5910109047	Dichtungsauflage		51	A	*	
1910102036	Halteplatte für Ansaugtrakt		52	A	*	
1910102037	Dichtung für Halteplatte		53	A	*	
1910102038	Flansch für Ansaugtrakt		54	A	*	
5910109007	Vergaser	HLIC MC16A10-20 14XA Ø16	55	A	*	
5910109048	Schaltstange		56	A	*	
1910102040	Ansaugstutzen		57	A	*	
1910102042	Puffer für Ansaugstutzen		58	A	*	
5910109049	Zylinderschraube	M5x50	59	A	*	
5910109008	Luftfilter	83x110x34	61	A	*	
5910109009	Chokehebel		62	A	*	
1910102034	Chokeführung		63	A	*	
5910109050	Luftfiltereinsatz		64	A	*	

**Hauptartikel**
**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

<b>Ersatzteil</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Position</b>	<b>Abb.</b>	<b>Baujahr</b>	<b>Status</b>
5910109051	Gehäuse Ölpumpe		65	A	*	
02008415	Zylinderschraube	M4x12 DIN84	66	A	*	
5910109010	Treibrad	Ø39.5x16	67	A	*	
5910109011	Nadelkranz	Ø12/Ø15x14	68	A	*	
1910102032	Kettenrad	325 - 7	69	A	*	
5910109013	Kupplungsfangkorb Teil 70	Ø70/68 Bohr.Ø15	70	A	*	
5910109014	Fliehkraftkupplung kpl.		71-74	A	*	
1910103061	Kralle		78	A	*	
5910109052	Führungsbolzen		79	A	*	
5910109066	Gleitteil		80	A	*	
5910109053	Steckplatte		81	A	*	
3902202079	Zylinderschraube Messereinstellung	M4x10	82	A	*	
5910109054	Ölfilter kpl.		83-85	A	*	
5910109055	Gummidämpfer		86	A	*	
5910120014	Ölpumpe		87	A	*	
5910109056	Einfüllstutzen		88	A	*	
02008415	Zylinderschraube	M4x12 DIN84	89	A	*	
5910109057	Dämpfer kpl.		90,91	A	*	
02798133	Kreuzschlitzschraube DIN 7981	4.8x16	92	A	*	
1910102029	Kettenfang		93	A	*	
5910109058	Schlauch mit Schelle	Ø 3 / 6 x 100	94,95	A	*	
5910109016	Luftfiltermutter		97	A	*	
5910109017	Gummischeibe	Ø26/15x1	98	A	*	
5910109018	Luftfilterdeckel		99	A	*	
5910109019	Luftfiltergehäuse		100	A	*	



5910112967

Kettensäge CSH5346  
schepach - 2.7PS

**Hauptartikel**

**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

Ersatzteil	Bezeichnung	Bezeichnung	Position	Abb.	Baujahr	Status
02798132	SCHRAUBE LI B	4.8x13	103	A	*	
5910109020	Starterkit kpl.		103,105- 113,180,181	A	bis 08.2020	
5910109068	Starterkit Soft-Start	ab 09.2020	103,105- 113,180,181	A	ab 09.2020	
5910109059	Lüftergehäuse	160x125x33	104	A	*	
1910103017	Startergriff		109	A	*	
5910701012	Benzinfilter	Ø16x33	114	A	*	
5910109060	Kraftstoffschlauch kpl.		115-116	A	*	
5910109061	Tankentlüftung kpl.		119-123	A	*	
5910109062	Schenkelfeder		125	A	*	
5910109021	Gasgriff		126	A	*	
5910109022	Gasgriffssperre		128	A	*	
02798134	Kreuzschlitzschraube DIN 7981	4.8x20	129	A	*	
5910109063	Tank kpl.		130	A	*	
5910109023	Tankdeckel kpl.	Ø 34	134-136	A	*	
5910109024	Handgriff		137	A	*	
5910109025	Rückschlagsicherung kpl.		138-152,154-162	A	*	
01679906	SICHERUNGSSCHEIBE RS3.2		147	A	*	
01679907	Sicherungsscheibe	RS4	149	A	*	
1910103004	Flanschmutter	M8, verzinkt, DIN6923	153	A	*	
02798122	Kreuzschlitzschraube	B4.2x9.5	161	A	*	
5910109026	Kettenspanner	M5 LH	163-165	A	*	
5910109064	Anschlaggummi	19.5x7.8x15.6	166	A	*	
5910109065	Zündkerzenkappe		167	A	*	
7910100718	Sägekettenschwert 20"	Oregon 208PXBK095	168	A	*	
7910100724	Sägekettenschwert Pro-cut 20"	BE20-76-5812P - Länge 20" - Teilung 325 (8,225 mm) -	168	A	*	

**Hauptartikel**
**Ersatzteilliste**

5910112967

271426 - 0142 - CSP53 / CSP5300 - -

Ersatzteil	Bezeichnung	Bezeichnung	Position	Abb.	Baujahr	Status
7910100723	Sägekette Pro-cut 20"	325.058-76BL - Länge 20" - Teilung 325 (8,225 mm) -	169	A	*	
7910100717	Sägekette 20"	Oregon 21BPX078 / 78 Treibglieder	169	A	*	
3910103007	Schwertschutz	18" - 20"	170	A	*	
3910103008	Kettenfeile Ø4.8mm für 0.325 Sägeketten	Pro-Cut Sägekette 0.325	171	A	*	
01091105	Sechskantstiftschlüssel	SW4 blank	172	A	*	
01091104	Sechskantstiftschlüssel	SW 3	173	A	*	
1910103076	Zündkerzenschlüssel	SW 19/13	174	A	*	
5910701016	Schraubendreher Vergasereinstellung	Pac-Man V-Form	175	A	*	
5911203042	O-Ring	Ø21 / 25,6mm x 2,3mm	176	A	*	
3910103009	Dichtung Ansaugstutzen		177	A	*	
7904800701	Benzinmischbehälter für Kombigeräte 500ml		o.Abb.	A	*	
7909601701	Schutzbrille		o.Abb.	A	*	
7909601702	Gehörschutz		o.Abb.	A	*	
3910106004	Primer		o.Abb.	A	*	